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GENEL KAMU HİZMETLERİ

SAĞLIK HİZMETLERİ

Yasama ve Yürütme Organları,  Finansal ve Mali 
İşler, Dışişleri Hizmetleri

Genel Hizmetler

Genel Nitelikli Transferlere İlişkin Hizmetler

Ayakta Yürütülen Tedavi Hizmetleri

Hastane İşleri ve Hizmetleri

Yasama ve yürütme organları hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Özel Bütçeli Diğer İdareler

Genel poliklinikler

Yardımcı sağlık hizmetleri

Genel hastane hizmetleri

 336.981,85

 2.891.694,76

 101.055.872,15

 10.544.000,00

 2.954.497.841,59

 114.316.040,00

 8.647.957.397,57

 336.981,85

 103.947.566,91

 10.544.000,00

 3.068.813.881,59

 8.647.957.397,57

 114.828.548,76

 15.818.632.432,20
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Yasama ve yürütme organları hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı'na

Aile Hekimliği Hizmetleri

Personel Yönetimine İlişkin Hizmetler

Yardımcı sağlık hizmetleri

Genel hastane hizmetleri

244 sayılı Kanun hükümlerine göre onaylanmış sağlık 
alanında ikili anlaşmalar gereğince yapılan teda
Personel Yönetimine İlişkin Hizmetler

Tutuklu ve Hükümlülere Yönelik Hizmetler

Sudan Nyala Türk Hastanesi Projesi

Mogadişu-Somali- Türkiye Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Projesi
Sağlık Bakanlığı Hastane Hizmetleri YİKOB Giderleri

Yap Kirala Devret Modeli ile Yaptırılan Hastanelerin Kira 
Bedelleri
Yap Kirala Devret Modeli ile Yaptırılan Hastanelerin Hizmet 
Bedelleri

 336.981,85

 2.891.694,76

 101.055.872,15

 10.544.000,00

 2.953.779.827,09

 718.014,50

 114.316.040,00

 6.813.212.874,51

 3.662.785,69

 19.906.843,87

 68.550.566,20

 5.057.532,58

 7.364.969,77

 14.118.414,11

 1.151.458.809,45

 564.624.601,39

2019Yılı:

4Ay :
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Halk sağlığı hizmetleri

Sınıflandırmaya Girmeyen Sağlık Hizmetleri

Halk sağlığı hizmetleri

Sınıflandırmaya girmeyen sağlık hizmetleri

 3.596.576.021,82

 505.285.131,22

 3.596.576.021,82

 505.285.131,22

 15.933.460.980,96BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI : 

15.0Kodu : SAĞLIK BAKANLIĞI Adı :Kurum

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Fonksiyon  Kodları
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Halk sağlığı hizmetleri

Aşılama Hizmetleri

Sağlık Bakanlığı Acil Sağlık Hizmetleri Ambulans Sigorta 
Giderleri
Personel Yönetimine İlişkin Hizmetler

Sınıflandırmaya girmeyen sağlık hizmetleri

Sağlıkta Dönüşüm Projesi Hizmetleri

Sağlıkta Dönüşüm Projesi

İç Denetim Hizmetleri

Kızılay'a Yapılan Yardımlar

Yeşilay'a Yapılan Yardımlar

7/5/1987 Tarih ve 3359 Sayılı Kanun Ek Madde 14 
Kapsamında Yürütülen Hizmetler

 3.510.823.442,69

 75.212.062,14

 3.942.350,00

 6.598.166,99

 469.312.212,11

 1.547.308,94

 6.558.524,60

 1.335.772,27

 1.995.000,00

 23.289.623,29

 1.246.690,01

2019Yılı:

4Ay :


